

# **BC CONTRACTOR A/S**

Egumvej 53  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**04/01/2021**

---

**Lise Grønbjerg Uhre Larsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BC CONTRACTOR A/S  
Egumvej 53  
7000 Fredericia

e-mailadresse: info@bccontractor.dk

CVR-nr: 38569074

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at tilbyde ressourcer og kompetencer, som sikrer kundernes virksomheder kontinuerlig udvikling.

BC CONTRACTOR tilbyder kompetencer, som en moderne og proaktiv virksomhed har brug for.

Målet for BC CONTRACTOR er overordnet at sikre kunder succes både på det nationale og det internationale marked.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

BC CONTRACTOR har gennem regnskabsåret været hårdt ramt af COVID-19, idet grænserne blev lukket i foråret 2020. Virksomheden fokuserer på kundernes non-core-business, gennem projektbemanding, out sourcing og konsulentytelser, men grundet COVID-19 restriktionerne og den afledte nervøsitet hos medarbejderne, har mulighederne for at hente arbejdskraft i udlandet til projektbemanding været yderst begrænset.

Selskabet er delvist ejet af et selskab i Litauen, som tidligere har haft stor succes med projektudvikling for større virksomheder i marine og vind segmenterne. Samspejlet hermed har i de tidligere år haft en positiv og meget afgørende indvirkning på selskabets aktiviteter, hvilket ikke kunne fortsætte i 2020, og dermed også vanskeligt gjort det for den nytiltrådte direktør.

Årets resultat er på minus 607 tDKK, som anses som et utilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2020.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 108 tDKK. og en negativ egenkapital på 189 tDKK.

## Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>704.182</b>	<b>3.444.960</b>
Personaleomkostninger		-1.259.881	-3.314.071
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-41.395	-9.200
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-597.094</b>	<b>121.689</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-9.955	-6.271
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-607.048</b>	<b>115.419</b>
Skat af årets resultat		0	-14.606
<b>Årets resultat</b>		<b>-607.048</b>	<b>100.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-607.048	100.813
<b>I alt</b>		<b>-607.048</b>	<b>100.813</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	41.395
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>41.395</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>41.395</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		77.180	1.050.937
Andre tilgodehavender		0	12.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>77.180</b>	<b>1.062.937</b>
Likvide beholdninger		30.370	367.745
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>107.550</b>	<b>1.430.682</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>107.550</b>	<b>1.472.077</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-314.058	292.991
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-189.058</b>	<b>417.991</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	65.000
Skyldig selskabsskat		0	4.903
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		296.608	984.183
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.608</b>	<b>1.054.086</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>296.608</b>	<b>1.054.086</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>107.550</b>	<b>1.472.077</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

3